MARCIA APARECIDA RIBEIRO   CPF: 017.136.815-01 

Objeto:  Contratação de entretenimento para evento cultural destinado aos alunos do 
município incluindo ,malabaristas, palhaços,trapezistas,mágicos que acontecera.no dia 
07 de junho 2013. 
O Valor Total de R$ 1.052,63 (Hum mil cinquenta e dois reais e sessenta e três 
centavos 

DISPENSA  Nº 499 

Contratada:  GILSA SANTOS GUIMARÃES    CPF: 659.767.545-20 

Objeto:  Contratação de um profissional para serviço de ornamentação,incluindo 
assentos e faixas destinados ao evento miss lajedão que acontecera no dia 07 de junho 
de 2013. 
O Valor Total de R$ 3.075,00 (Três mil setenta e cinco reais)  

DISPENSA  Nº 500 

Contratada:  JESSE MOREIRA SOUZA    CPF: 003.798.315-62 

Objeto:  Contratação de um profissional para serviço de divulgação locução, animação 
sonorização destinados ao evento miss lajedão que acontecera no dia 07 de junho de 
2013. 
O Valor Total de R$ 2.130,00 (Dois mil cento e trinta reais)  

DISPENSA  Nº 501 

Contratada:  ALDEIR MOREIRA DIAS SOUZA    CPF: 098.379.655-68 

Objeto:  Contratação de um profissional para serviço de estética incluindo 
cabelo,maquiagem e apoio  destinados ao evento miss lajedão que acontecera no dia 07 
de junho de 2013. 
O Valor Total de R$ 2.130,00 (Dois mil cento e trinta reais)  

Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia 
                 CNPJ - 13.785.670/0001-02 
              Lajedão – Bahia, 06 de Junho de 2013